
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 13,678,814 10,449,761 3,229,053

국 573,113 2,872,797 △2,299,684

지 32,140 32,140 0

기 1,046,185 1,506,280 △460,095

도 436,362 1,113,004 △676,642

군 11,591,014 4,925,540 6,665,474

최상 보건의료서비스 운영 13,311,567 10,082,514 3,229,053

국 573,113 2,872,797 △2,299,684

지 32,140 32,140 0

기 1,046,185 1,506,280 △460,095

도 436,362 1,113,004 △676,642

군 11,223,767 4,558,293 6,665,474

농어촌의료서비스개선사업 6,723,480 4,088,746 2,634,734

국 491,410 2,790,999 △2,299,589

기 0 420,000 △420,000

도 122,852 787,747 △664,895

군 6,109,218 90,000 6,019,218

농어촌보건 등 이전신축 5,440,265 3,488,746 1,951,519

국 0 2,790,999 △2,790,999

도 0 697,747 △697,747

군 5,440,265 0 5,440,265

401 시설비및부대비 5,440,265 3,488,746 1,951,519

국 0 2,790,999 △2,790,999

도 0 697,747 △697,747

군 5,440,265 0 5,440,265

01 시설비 5,440,265 3,488,746 1,951,519

1)가거도, 홍도 이전신축 5,440,265 0 5,440,265

1)흑산면보건지소 이전신축 0 2,011,772 △2,011,772

5,440,265,000원

경정 0원

국 0 1,609,418 △1,609,418

도 0 402,354 △402,354

1)도초면보건지소 증축 0 680,536 △680,536경정 0원

국 0 544,430 △544,430

도 0 136,106 △136,106

1)임자면보건지소 증축 0 566,056 △566,056경정 0원

국 0 452,845 △452,845

도 0 113,211 △113,211

1)증도면 보건지소 증축 0 114,132 △114,132경정 0원

국 0 91,306 △91,306

도 0 22,826 △22,826

1)장산면 보건지소 증축 0 116,250 △116,250경정 0원

국 0 93,000 △93,000

도 0 23,250 △23,250

응급헬기착륙장지원사업 0 600,000 △600,000

기 0 420,000 △420,000

도 0 90,000 △90,000

군 0 90,000 △90,000

401 시설비및부대비 0 600,000 △600,000

기 0 420,000 △420,000
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 농어촌의료서비스개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 90,000 △90,000

군 0 90,000 △90,000

01 시설비 0 600,000 △600,000

1)응급헬기착륙장 지원사업 0 600,000 △600,000경정 0원

기 0 420,000 △420,000

도 0 90,000 △90,000

군 0 90,000 △90,000

보건소 및 보건지소 보건의료장비구입 1,268,215 0 1,268,215

국 481,410 0 481,410

도 120,352 0 120,352

군 666,453 0 666,453

405 자산취득비 1,268,215 0 1,268,215

국 481,410 0 481,410

도 120,352 0 120,352

군 666,453 0 666,453

01 자산및물품취득비 1,268,215 0 1,268,215

1)보건소 및 보건지소 보건의료장비 구입

722,115 0 722,115722,115,000원

국 481,410 0 481,410

도 120,352 0 120,352

군 120,353 0 120,353

1)보건소 및 보건지소 보건의료장비 구입

546,100 0 546,100546,100,000원

보건사업 차량구입(가거도보건지소) 15,000 0 15,000

국 10,000 0 10,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

405 자산취득비 15,000 0 15,000

국 10,000 0 10,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

1)보건사업차량구입(가거도보건지소)

15,000 0 15,00015,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 2,500 0 2,500

군 2,500 0 2,500

보건기관 관리운영 2,892,835 2,332,195 560,640

도 2,000 2,000 0

군 2,890,835 2,330,195 560,640

보건소 운영관리 475,720 407,720 68,000

401 시설비및부대비 213,000 150,000 63,000

01 시설비 213,000 150,000 63,000

1)보건소 정화조 폐쇄공사 13,000 0 13,000

1)응급헬기착륙장 시설유지비 50,000 0 50,000

13,000,000원

50,000,000원

405 자산취득비 10,000 5,000 5,000

- 2 -



부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 보건기관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 10,000 5,000 5,000

1)물리치료실 의료장비 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

보건지소 운영관리 1,862,681 1,370,041 492,640

202 여비 125,280 188,640 △63,360

02 월액여비 84,480 147,840 △63,360

1)월액여비 84,480 147,840 △63,360

2)보건지소 근무자 월액여비

84,480 147,840 △63,360경정 220,000원*32명*12개월

307 민간이전 1,317,413 761,413 556,000

01 의료및구료비 1,281,413 725,413 556,000

1)일반환자 진료약품 1,138,413 582,413 556,000경정 1,138,413,000원

지역사회 통합건강증진사업 1,023,814 996,058 27,756

기 407,736 449,762 △42,026

도 81,547 89,953 △8,406

군 534,531 456,343 78,188

통합건강증진사업 808,952 732,923 76,029

기 317,736 317,736 0

도 63,547 63,547 0

군 427,669 351,640 76,029

101 인건비 615,024 551,264 63,760

기 220,772 226,906 △6,134

도 44,154 45,381 △1,227

군 350,098 278,977 71,121

03 무기계약근로자보수 507,903 497,942 9,961

1)통합건강증진사업(군) 기본금 0 115,200 △115,200경정 0원

기 0 57,600 △57,600

도 0 11,520 △11,520

군 0 46,080 △46,080

1)통합건강증진사업(읍,면) 기본금 0 260,571 △260,571경정 0원

기 0 130,285 △130,285

도 0 26,057 △26,057

군 0 104,229 △104,229

1)통합건강증진사업(군) 퇴직금 0 11,030 △11,030경정 0원

기 0 5,515 △5,515

도 0 1,103 △1,103

군 0 4,412 △4,412

1)통합건강증진사업(읍,면) 퇴직금 0 24,935 △24,935경정 0원

기 0 12,468 △12,468

도 0 2,493 △2,493

군 0 9,974 △9,974

1)통합건강증진사업(군) 연차유급휴가수당

0 3,130 △3,130

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 연차유급

휴가수당 0 7,116 △7,116

1)지역사회 통합건강증진사업(군) 4대보험 사업

장 부담금 0 11,160 △11,160

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 기본금

250,920 0 250,9201,230,000원*17명*12월

기 125,460 0 125,460

도 25,092 0 25,092

군 100,368 0 100,368

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 정액급식비

24,310 0 24,310130,000원*17명*11명

기 12,155 0 12,155

도 2,431 0 2,431

군 9,724 0 9,724

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 퇴직금

25,500 0 25,5001,500,000원*17명*1회

기 12,750 0 12,750

도 2,550 0 2,550

군 10,200 0 10,200

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 주휴근무수

당 54,013 0 54,01354,013,000원

기 27,007 0 27,007

도 5,401 0 5,401

군 21,605 0 21,605

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 시간외근무

수당 16,880 0 16,880

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 연차유급휴

가수당 8,124 0 8,124

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 상여금

83,640 0 83,640

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 명절휴가비

10,200 0 10,200

1)통합건강증진사업 무기계약근로자 4대보험사

업장 부담금 31,116 0 31,116

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 4대보험

사업장 부담금 0 21,600 △21,600

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 정액여비

2,133 28,800 △26,667

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 급식비

1,067 14,400 △13,333

16,880,000원

477,880원*17명*1회

1,230,000원*17명*4회

300,000원*17명*2회

31,116,000원

경정 0원

경정 2,133,000원

경정 1,066,600원

04 기간제근로자등보수 107,121 53,322 53,799

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 기본금

0 38,400 △38,400경정 0원

기 0 19,200 △19,200

도 0 3,840 △3,840

군 0 15,360 △15,360

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 퇴직금

0 3,676 △3,676경정 0원

기 0 1,838 △1,838

도 0 368 △368

군 0 1,470 △1,470

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 연차유급

휴가수당 0 1,046 △1,046

1)지역사회 통합건강증진사업(읍,면) 4대보험

사업장 부담금 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)통합건강증진사업 기간제근로자 기본금

79,200 0 79,2001,650,000원*4명*12월

기 39,600 0 39,600

도 7,920 0 7,920

군 31,680 0 31,680

1)통합건강증진사업 기간제근로자 퇴직금

7,600 0 7,6001,900,000원*4명*1회

기 3,800 0 3,800

도 760 0 760

군 3,040 0 3,040

1)통합건강증진사업 기간제근로자 연차유급휴가

수당 2,200 0 2,200

1)통합건강증진사업 기간제근로자 4대보험 사업

장 부담금 7,321 0 7,321

1)통합건간증진사업 기간제근로자 방문간호사

월액여비 2,400 0 2,400

1)통합건강증진사업 기간제근로자 방문간호사

급식비 1,200 0 1,200

550,000원*4명*1회

7,321,000원

200,000원*12개월*1명

100,000원*12개월*1명

307 민간이전 112,049 99,780 12,269

기 56,024 49,890 6,134

도 11,205 9,978 1,227

군 44,820 39,912 4,908

01 의료및구료비 112,049 99,780 12,269

1)지역사회 통합건강증진사업 임산부,영유아층

약품 및 소모품 84,049 71,780 12,269경정 84,049,000원

기 42,024 35,890 6,134

도 8,405 7,178 1,227

군 33,620 28,712 4,908

지역사회 중심 금연지원서비스사업 214,862 263,135 △48,273

기 90,000 132,026 △42,026

도 18,000 26,406 △8,406

군 106,862 104,703 2,159

101 인건비 76,596 46,839 29,757

기 20,867 21,038 △171

도 4,174 4,208 △34

군 51,555 21,593 29,962

03 무기계약근로자보수 76,596 46,839 29,757

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(기본금)

29,520 0 29,52029,520,000원

기 14,760 0 14,760

도 2,953 0 2,953

군 11,807 0 11,807

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(퇴직금)

3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

도 300 0 300

군 1,200 0 1,200

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(정액급식

비) 2,860 0 2,8602,860,000원

기 1,430 0 1,430
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 286 0 286

군 1,144 0 1,144

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(주휴수당)

6,354 0 6,3546,354,000원

기 3,177 0 3,177

도 635 0 635

군 2,542 0 2,542

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(시간외근

무수당) 1,986 0 1,986

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(상여금)

27,060 0 27,060

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(명절휴가

비) 1,200 0 1,200

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(4대보험사

업장부담금) 3,661 0 3,661

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(군기본금)

0 38,400 △38,400

1,986,000원

27,060,000원

1,200,000원

3,661,000원

경정 0원

기 0 19,200 △19,200

도 0 3,840 △3,840

군 0 15,360 △15,360

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(군퇴직금)

0 3,676 △3,676경정 0원

기 0 1,838 △1,838

도 0 368 △368

군 0 1,470 △1,470

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(4대보험

사업자 부담금) 0 3,720 △3,720

1)지역사회 중심 금연지원서비스사업(연차유급

휴가수당) 955 1,043 △88

경정 0원

경정 955,000원

201 일반운영비 60,366 103,346 △42,980

기 30,183 51,673 △21,490

도 6,036 10,335 △4,299

군 24,147 41,338 △17,191

01 사무관리비 60,366 103,346 △42,980

1)지역사회 중심 금연지원서비스 사업

60,366 103,346 △42,980경정 60,366,000원

기 30,183 51,673 △21,490

도 6,036 10,335 △4,299

군 24,147 41,338 △17,191

202 여비 8,000 11,100 △3,100

기 4,000 5,550 △1,550

도 800 1,110 △310

군 3,200 4,440 △1,240

01 국내여비 8,000 11,100 △3,100

1)지역사회 중심 금연지원서비스 사업

8,000 11,100 △3,100경정 8,000,000원

기 4,000 5,550 △1,550

도 800 1,110 △310

군 3,200 4,440 △1,240
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 0 10,000 △10,000

기 0 5,000 △5,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 4,000 △4,000

01 재료비 0 10,000 △10,000

1)지역사회 중심 금연지원서비스 사업

0 10,000 △10,000경정 0원

기 0 5,000 △5,000

도 0 1,000 △1,000

군 0 4,000 △4,000

301 일반보상금 29,900 45,320 △15,420

기 14,950 25,500 △10,550

도 2,990 5,100 △2,110

군 11,960 14,720 △2,760

09 행사실비보상금 3,500 11,800 △8,300

1)지역사회 중심 금연지원서비스 사업

3,500 11,800 △8,300경정 3,500,000원

기 1,750 5,900 △4,150

도 350 1,180 △830

군 1,400 4,720 △3,320

11 기타보상금 26,400 33,520 △7,120

1)지역사회중심 금연지원서비스 사업

26,400 33,520 △7,120경정 26,400,000원

기 13,200 19,600 △6,400

도 2,640 3,920 △1,280

군 10,560 10,000 560

307 민간이전 40,000 46,530 △6,530

기 20,000 23,265 △3,265

도 4,000 4,653 △653

군 16,000 18,612 △2,612

01 의료및구료비 40,000 46,530 △6,530

1)지역사회중심 금연지원서비스 사업

40,000 46,530 △6,530경정 40,000,000원

기 20,000 23,265 △3,265

도 4,000 4,653 △653

군 16,000 18,612 △2,612

주민건강증진 프로그램추진 367,157 377,302 △10,145

국 24,617 24,697 △80

지 32,140 32,140 0

기 60,722 69,716 △8,994

도 89,477 91,551 △2,074

군 160,201 159,198 1,003

모성아동건강지원사업 5,398 5,398 0

기 2,699 2,699 0

도 1,349 1,350 △1

군 1,350 1,349 1

307 민간이전 4,000 5,200 △1,200

기 2,000 2,600 △600
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,000 1,300 △300

군 1,000 1,300 △300

01 의료및구료비 4,000 5,200 △1,200

1)모성아동건강지원사업청소년산모 임신출산의

료비지원 0 1,200 △1,200경정 0원

기 0 600 △600

도 0 300 △300

군 0 300 △300

402 민간자본이전 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 300 0 300

군 300 0 300

02 민간대행사업비 1,200 0 1,200

1)모성아동건강지원사업청소년산모 임신출산의

료비지원 1,200 0 1,2001,200,000원

기 600 0 600

도 300 0 300

군 300 0 300

403 자치단체등자본이전 198 198 0

기 99 99 0

도 49 50 △1

군 50 49 1

02 공기관등에대한자본적대행사업비 198 198 0

1)모성아동건강지원표준모자보건수첩

198 198 0경정 198,000원

기 99 99 0

도 49 50 △1

군 50 49 1

암조기검진사업 48,534 61,344 △12,810

기 24,267 30,672 △6,405

도 7,280 9,202 △1,922

군 16,987 21,470 △4,483

201 일반운영비 2,426 3,066 △640

기 1,213 1,533 △320

도 364 460 △96

군 849 1,073 △224

01 사무관리비 2,426 3,066 △640

1)암조기검진 홍보비 2,426 3,066 △640경정 2,426,000원

기 1,213 1,533 △320

도 364 460 △96

군 849 1,073 △224

403 자치단체등자본이전 46,108 58,278 △12,170

기 23,054 29,139 △6,085

도 6,916 8,742 △1,826

군 16,138 20,397 △4,259

02 공기관등에대한자본적대행사업비 46,108 58,278 △12,170

1)암조기검진 46,108 58,278 △12,170경정 46,108,000원

기 23,054 29,139 △6,085
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,916 8,742 △1,826

군 16,138 20,397 △4,259

산모신생아건강관리지원사업 48,042 40,175 7,867

지 32,140 32,140 0

도 3,208 3,208 0

군 12,694 4,827 7,867

402 민간자본이전 48,042 40,175 7,867

지 32,140 32,140 0

도 3,208 3,208 0

군 12,694 4,827 7,867

02 민간대행사업비 48,042 40,175 7,867

1)산모신생아 건강관리지원 7,867 0 7,8677,867,000원

영유아건강검진사업 2,191 2,494 △303

기 1,752 1,995 △243

군 439 499 △60

307 민간이전 113 250 △137

기 90 200 △110

군 23 50 △27

01 의료및구료비 113 250 △137

1)영유아건강검진발달장애의심아동확진비

113 250 △137경정 113,000원

기 90 200 △110

군 23 50 △27

403 자치단체등자본이전 828 994 △166

기 662 795 △133

군 166 199 △33

02 공기관등에대한자본적대행사업비 828 994 △166

1)영유아건강검진비 828 994 △166경정 828,000원

기 662 795 △133

군 166 199 △33

생애전환기 건강검진사업 2,291 2,213 78

기 1,833 1,771 62

군 458 442 16

403 자치단체등자본이전 2,041 1,963 78

기 1,633 1,571 62

군 408 392 16

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,041 1,963 78

1)생애전환기 건강진단 2,041 1,963 78경정 2,041,000원

기 1,633 1,571 62

군 408 392 16

영유아사전예방적건강관리사업 15,358 20,174 △4,816

기 7,679 10,087 △2,408

군 7,679 10,087 △2,408

307 민간이전 15,318 20,134 △4,816

기 7,659 10,067 △2,408

군 7,659 10,067 △2,408
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 주민건강증진 프로그램추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 15,318 20,134 △4,816

1)미숙아및선천성이상아의료비지원

7,812 12,628 △4,816경정 7,812,000원

기 3,906 6,314 △2,408

군 3,906 6,314 △2,408

치과진료및구강관리 32,970 32,526 444

국 16,485 16,263 222

군 16,485 16,263 222

402 민간자본이전 32,970 32,526 444

국 16,485 16,263 222

군 16,485 16,263 222

02 민간대행사업비 32,970 32,526 444

1)노인의치보철사업 31,942 29,726 2,216경정 31,942,000원

국 15,971 14,863 1,108

군 15,971 14,863 1,108

1)노인의치보철 사후관리 1,028 2,800 △1,772경정 1,028,000원

국 514 1,400 △886

군 514 1,400 △886

기저귀ㆍ조제분유 지원사업 16,264 16,869 △605

국 8,132 8,434 △302

도 4,066 4,217 △151

군 4,066 4,218 △152

402 민간자본이전 16,264 16,869 △605

국 8,132 8,434 △302

도 4,066 4,217 △151

군 4,066 4,218 △152

02 민간대행사업비 16,264 16,869 △605

1)기저귀조제분유지원사업 16,264 16,869 △605경정 16,264,000원

국 8,132 8,434 △302

도 4,066 4,217 △151

군 4,066 4,218 △152

재가암환자 관리 사업 70,284 48,436 21,848

기 35,142 24,218 10,924

도 10,543 7,266 3,277

군 24,599 16,952 7,647

암치료비 지원 61,338 39,490 21,848

기 30,669 19,745 10,924

도 9,201 5,924 3,277

군 21,468 13,821 7,647

307 민간이전 61,338 39,490 21,848

기 30,669 19,745 10,924

도 9,201 5,924 3,277

군 21,468 13,821 7,647

01 의료및구료비 61,338 39,490 21,848

1)암환자치료비지원 61,338 39,490 21,848경정 61,338,000원

기 30,669 19,745 10,924

도 9,201 5,924 3,277
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 재가암환자 관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 21,468 13,821 7,647

순회진료 관리 4,144 8,286 △4,142

도 2,072 4,143 △2,071

군 2,072 4,143 △2,071

경로당및무의낙도순회진료 4,144 8,286 △4,142

도 2,072 4,143 △2,071

군 2,072 4,143 △2,071

202 여비 0 1,200 △1,200

도 0 600 △600

군 0 600 △600

01 국내여비 0 1,200 △1,200

1)경로당순회진료의료서비스 국내여비

0 1,200 △1,200경정 0원

도 0 600 △600

군 0 600 △600

307 민간이전 4,144 7,086 △2,942

도 2,072 3,543 △1,471

군 2,072 3,543 △1,471

01 의료및구료비 4,144 7,086 △2,942

1)경로당순회진료약품및소모품구입비

4,144 7,086 △2,942경정 4,144,000원

도 2,072 3,543 △1,471

군 2,072 3,543 △1,471

정신보건사업 34,100 37,300 △3,200

기 13,650 13,650 0

도 9,025 10,625 △1,600

군 11,425 13,025 △1,600

치매예방 위치추적기 지원사업 800 4,000 △3,200

도 400 2,000 △1,600

군 400 2,000 △1,600

307 민간이전 800 4,000 △3,200

도 400 2,000 △1,600

군 400 2,000 △1,600

01 의료및구료비 800 4,000 △3,200

1)치매예방 위치추적기 지원 800 4,000 △3,200경정 800,000원

도 400 2,000 △1,600

군 400 2,000 △1,600

감염병관리 504,200 504,198 2

국 3,492 3,492 0

기 28,356 28,355 1

도 5,939 5,937 2

군 466,413 466,414 △1

국가결핵예방사업 54,846 54,848 △2

기 27,423 27,424 △1

도 5,805 5,805 0

군 21,618 21,619 △1
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 18,592 18,594 △2

기 9,296 9,297 △1

도 4,647 4,647 0

군 4,649 4,650 △1

01 의료및구료비 18,592 18,594 △2

1)청소년 결핵 집중관리(2016년신규사업)

1,808 1,810 △2경정 1,808,000원

기 904 905 △1

도 452 452 0

군 452 453 △1

성병, 에이즈 예방관리 1,866 1,862 4

기 933 931 2

도 134 132 2

군 799 799 0

307 민간이전 1,810 1,806 4

기 905 903 2

도 134 132 2

군 771 771 0

01 의료및구료비 1,810 1,806 4

1)성병진단시약구입비 268 264 4경정 268,000원

기 134 132 2

도 134 132 2

국가 예방접종 관리 601,166 599,166 2,000

기 242,859 242,859 0

도 7,763 7,763 0

군 350,544 348,544 2,000

예방접종사업(보조) 489,718 487,718 2,000

기 242,859 242,859 0

도 7,763 7,763 0

군 239,096 237,096 2,000

101 인건비 26,202 24,202 2,000

기 11,101 11,101 0

군 15,101 13,101 2,000

03 무기계약근로자보수 26,202 24,202 2,000

1)예방접종 등록센터 운영 26,202 24,202 2,000

2)예방접종전담인력 4대 보험료,인건비

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000

깨끗하고 친절한 위생업소 관리 50,688 49,758 930

도 465 0 465

군 50,223 49,758 465

음식점 3대 척결운동 930 0 930

도 465 0 465

군 465 0 465

201 일반운영비 930 0 930

도 465 0 465

군 465 0 465
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부서: 보건소

정책: 최상 보건의료서비스 운영

단위: 깨끗하고 친절한 위생업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 930 0 930

1)음식점 3대 척결운동 930 0 930930,000원

도 465 0 465

군 465 0 465

유통식품 안전관리 119,288 120,658 △1,370

국 53,594 53,609 △15

도 32,567 33,907 △1,340

군 33,127 33,142 △15

유통식품검사용 검체수거비 500 1,000 △500

도 500 1,000 △500

201 일반운영비 500 1,000 △500

도 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

1)유통식품 검사용 검체수거 500 1,000 △500경정 500,000원

도 500 1,000 △500

소비자식품위생감시활동 지원 5,600 6,440 △840

도 5,600 6,440 △840

301 일반보상금 5,600 6,440 △840

도 5,600 6,440 △840

11 기타보상금 5,600 6,440 △840

1)소비자식품 위생감시원 활동비

5,600 6,440 △840경정 5,600,000원

도 5,600 6,440 △840

어린이기호식품 전담관리원 활동비 1,320 1,350 △30

국 660 675 △15

군 660 675 △15

201 일반운영비 1,320 1,350 △30

국 660 675 △15

군 660 675 △15

02 공공운영비 1,320 1,350 △30

1)현장보고시스템 운영비 1,320 1,350 △30경정 1,320,000원

국 660 675 △15

군 660 675 △15
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